l' SunOhnhe

Nombre: HABITACIONES DEL SURESTE SA DE Teléfono:

Potencia: 8.68 kW Fecha: 18 de Junio de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 749090471946
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,781 kWh prom. ypagasaCFE  $38,415
TUPRODUCCIONCON {4  PANELES  13805kwh ypagasaCFE 4192
TE AHORRARAS 97.72 7% AL BIMESTRE § 8,223 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Tu ahorro
econdmico anual

Con paneles
solares pagaras
al afo

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

620 W 14 39.2m°’




‘, SunOnhe

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 18 de Junio de 2025 3 de Julio de 2025

FolioNo # 20250006

HABITACIONES DEL SURESTE SA DE
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



‘, SunOnhe

‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado

1 $50,491.00 $1,152.00 $0.00 $ 49,339.00 $ 49,339.00 $ 49,339.00
2 $52,005.73 $1,186.56 $ 0.00 $50,819.17 $50,819.17 $100,158.17
3 $53,565.90 $1,222.16 $0.00 $52,343.75 $52,343.75 $152,501.92
4 $ 55,172.88 $1,258.82 $ 0.00 $53,914.06 $53,914.06 $206,415.97
5 $56,828.07 $1,296.59 $0.00 $55,531.48 $55,531.48 $261,947.45
6 $58,532.91 $1,335.48 $0.00 $57,197-42 $57,197-42 $ 319,144.88
7 $ 60,288.89 $1,375.55 $0.00 $58,913.35 $58,913.35 $ 378,058.22
8 $ 62,097.56 $1,416.81 $ 0.00 $ 60,680.75 $ 60,680.75 $ 438,738.97
9 $63,960.49 $1,459.32 $0.00 $ 62,501.17 $ 62,501.17 $501,240.14
10 $ 65,879.30 $1,503.10 $0.00 $ 64,376.20 $ 64,376.20 $565,616.34
1 $67,855.68 $1,548.19 $0.00 $ 66,307.49 $ 66,307.49 $ 631,923.83
12 $ 69,891.35 $1,594.64 $ 0.00 $68,296.71 $ 68,296.71 $700,220.55
13 $71,988.09 $1,642.48 $ 0.00 $70,345.62 $70,345.62 $770,566.16
14 $74,147.74 $1,691.75 $0.00 $72,455.98 $72,455.98 $ 843,022.15
15 $76,372.17 $1,742.50 $0.00 $74,629.66 $ 74,629.66 $ 917,651.81
16 $78,663.33 $1,794.78 $0.00 $76,868.55 $76,868.55 $ 994,520.37
17 $ 81,023.23 $1,848.62 $0.00 $79,174.61 $79,174.61 $1,073,694.98
18 $ 83,453.93 $1,904.08 $0.00 $ 81,549.85 $ 81,549.85 $1,155,244.83
19 $ 85,957.55 $1,961.20 $0.00 $ 83,996.34 $ 83,996.34 $1,239,241.17
20 $ 88,536.27 $2,020.04 $ 0.00 $ 86,516.24 $ 86,516.24 $1,325,757.41
21 $91,192.36 $2,080.64 $0.00 $ 89,111.72 $ 89,111.72 $1,414,869.13
22 $93,928.13 $2,143.06 $ 0.00 $ 91,785.07 $91,785.07 $1,506,654.20
23 $96,745.98  $2,207.35 $0.00 $94,538.63 $94,538.63 $1,601,192.83
24 $99,648.36 $2,273.57 $0.00 $ 97,374.78 $97,374.78 $1,698,567.61
25 $102,637.81 $2,341.78 $ 0.00 $100,296.03 $100,296.03 $1,798,863.64

Ahorro economico acumulado a 25 afios

Inversibn del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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4' SunOne

Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

2500
2000
1500
1000
500
0
Abril - Junio Junio - Agosto Agosio - Ociubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 2,078.3 2,034.0 1,893.2 1,796.4 1,664.5 1,940.7
Consumo actual 2,141.0 1,962.0 1,664.0 1,718.0 1,502.0 1,697.0




